
 
Бе ре жанс ька  міс ька  р ада  

Те рнопіл ьс ько ї  обл ас т і  

VІI скликання 

ХІ сесія 

(ІІ засідання) 

 

РІШ ЕН НЯ  
 

від 21 грудня 2017 року         №788 
 

Про надання дозволу на складання 

технічних документацій 

 

 Керуючись ст. 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

статтями 12, 41,89, 92, 118, 120, 121, 123, 125, 141 Земельного кодексу 

України, ст. 50 Закону України «Про землеустрій», розглянувши подані 

документи, пропозиції постійної комісії міської ради з питань приватизації, 

продажу, оренди землі та природокористування, Бережанська міська рада 

 

В И Р І Ш И Л А: 

 
1. Надати гр. _________ Петру Васильовичу, жителю м. Бережани, вул. 

_________ дозвіл на складання технічної документації із землеустрою, для 

встановлення меж земельної ділянки в натурі на (місцевості) та 

посвідчення права власності земельної ділянки площею 73 кв. м. для 

будівництва та обслуговування автогаражу № 51 по вул. _________ в м. 

Бережани. 

1.1. Технічну документацію подати на розгляд сесії міської ради до 

01.07.2018 року. 

2. Надати гр. _________Марії Іванівні, жительці м. Бережани, вул. 

_________дозвіл на складання технічної документації із землеустрою, для 

встановлення меж земельної ділянки в натурі на (місцевості) та 

посвідчення права власності земельної ділянки площею 67 кв. м. для 

будівництва та обслуговування автогаражу № 52 по вул_________ в м. 

Бережани. 

2.1. Технічну документацію подати на розгляд сесії міської ради до 

01.07.2018 року. 

3. Надати гр. _________Григорію Павловичу, жителю м. Бережани, вул. 

_________дозвіл на складання технічної документації із землеустрою, для 

встановлення меж земельної ділянки в натурі на (місцевості) та 

посвідчення права власності земельної ділянки площею 64 кв. м. для 



будівництва та обслуговування автогаражу № 33 по вул. _________ в м. 

Бережани. 

3.1. Технічну документацію подати на розгляд сесії міської ради до 

01.07.2018 року. 

4. Надати гр. _________Григорію Павловичу, жителю м. Бережани, вул. 

_________ дозвіл на складання технічної документації із землеустрою, для 

встановлення меж земельної ділянки в натурі на (місцевості) та 

посвідчення права оренди земельної ділянки площею 59 кв. м. для 

будівництва та обслуговування автогаражу № 34 по вул. _________в м. 

Бережани. 

4.1. Технічну документацію подати на розгляд сесії міської ради до 

01.07.2018 року. 

5. Надати гр. _________Мирославу Гавриловичу, жителю м. Бережани, вул. 

_________дозвіл на складання технічної документації із землеустрою, для 

встановлення меж земельної ділянки в натурі на (місцевості) та 

посвідчення права власності земельної ділянки площею 34 кв. м. для 

будівництва та обслуговування автогаражу № 22 по вул. _________ в м. 

Бережани. 

5.1. Технічну документацію подати на розгляд сесії міської ради до 

01.07.2018 року. 

6. Продовжити терміном до 01.07.2018 року термін дії п.5 рішення сесії 

міської ради № 548 від30 березня 2017 року щодо надання гр. 

_________Оксані Миколаївні, жительці м. Бережани, вул. _________дозвіл 

на складання технічної документації із землеустрою, для встановлення меж 

земельної ділянки в натурі на (місцевості) та посвідчення права оренди 

земельної ділянки площею 593 кв. м. для будівництва та обслуговування 

житлового будинку господарських будівель та споруд по вул. _________в 

м. Бережани. 

7. Надати гр. _________Ользі Михайлівні, жительці м. Бережани, вул. 

_________дозвіл на складання технічної документації із землеустрою, для 

встановлення меж земельної ділянки в натурі на (місцевості) та 

посвідчення права власності земельної ділянки площею 815 кв. м. для 

будівництва та обслуговування житлового будинку господарських будівель 

та споруд по вул. _________в м. Бережани. 

7.1. Технічну документацію подати на розгляд сесії міської ради до 

01.07.2018 року. 

8. Надати гр. _________Ігорю Степановичу, жителю м. Бережани, вул. 

_________ дозвіл на складання технічної документації із землеустрою, для 

встановлення меж земельної ділянки в натурі на (місцевості) та 

посвідчення права власності земельної ділянки площею 532 кв. м. для 

будівництва та обслуговування житлового будинку господарських будівель 

та споруд по вул. _________в м. Бережани. 

8.1. Технічну документацію подати на розгляд сесії міської ради до 

01.07.2018 року. 



9. Надати гр. _________Ярославу Мироновичу, жителю м. Бережани, вул. 

_________та гр. _________Дар’ї Євгенівні, жительці м. Тернопіль, вул. 

_________дозвіл на складання технічної документації із землеустрою, для 

встановлення меж земельної ділянки в натурі на (місцевості) та 

посвідчення права власності земельної ділянки площею 481 кв. м. для 

будівництва та обслуговування житлового будинку господарських будівель 

та споруд по вул_________в м. Бережани. 

9.1. Технічну документацію подати на розгляд сесії міської ради до 

01.07.2018 року. 

10. Надати гр. _________Ярославу Степановичу, жителю с. Рай, вул. 

_________ дозвіл на складання технічної документації із землеустрою, для 

встановлення меж земельної ділянки в натурі на (місцевості) та 

посвідчення право власності земельної ділянки площею 1116 кв. м. для 

ведення особистого селянського господарства в с. Рай в урочищі «Вище 

Польової». 

10.1.  Технічну документацію подати на розгляд сесії міської ради до 

01.07.2018 року. 

11. Відмовити гр. _________Ларисі Григорівні, жительці м. Бережани. вул. 

_________у наданні дозволу на складання технічної документації із 

землеустрою щодо встановлення меж земельної ділянки в натурі площею 

303 кв. м. для ведення садівництва по вул. _________, так як дана земельна 

ділянка знаходиться в прибережній смузі річки Золота Липа. 

12. Припинити гр. _________Михайлу Васильовичу, жителю м. Бережани, вул. 

_________право оренди земельної ділянки площею 95 кв. м. наданої для 

обслуговування торгового кіоску по вул_________в м. Бережани у зв’язку 

з відчуженням торгового кіоску та добровільною відмовою. 

12.1.  Громадянину _________Михайлу Васильовичу зняти з реєстрації 

договір оренди земельної ділянки. 

13. Надати гр. _________Ростиславу Юрійовичу, жителю м. Бережани, вул. 

_________дозвіл на складання технічної документації із землеустрою, для 

встановлення меж земельної ділянки в натурі на (місцевості) та 

посвідчення права оренди земельної ділянки площею 95 кв. м для 

обслуговування придбаного торгового кіоску по вул. _________в м. 

Бережани 

13.1.  Технічну документацію подати на розгляд сесії міської ради до 

01.03.2018 року. 

14. Надати Бережанському обласному протитуберкульозному диспансеру 

дозвіл на поділ земельної ділянки, загальною площею 0,4878 га, за 

кадастровим номером 6120410100:04:009:0434 з метою формування двох 

нових земельних ділянок а саме: площею 0,0111 га, площею 0,4767 га, по 

вул. Лепких, 20 в м. Бережани. 

15. Надати гр. _________Тарасу Степановичу, жителю м. Бережани, вул. 

_________ дозвіл на складання технічної документації із землеустрою, для 

встановлення меж земельної ділянки в натурі на (місцевості) та 

посвідчення права власності земельної ділянки площею 821 кв. м. для 



будівництва та обслуговування житлового будинку господарських будівель 

та споруд по вул. _________в м. Бережани. 

15.1.  Технічну документацію подати на розгляд сесії міської ради до 

01.07.2018 року. 

16. Надати гр. _________Оксані Євгенівні, жительці с. Лісники, вул. 

_________дозвіл на складання технічної документації із землеустрою, для 

встановлення меж земельної ділянки в натурі на (місцевості) та 

посвідчення права власності земельної ділянки площею 1122 кв. м. для 

будівництва та обслуговування житлового будинку господарських будівель 

та споруд по вул. _________ в с. Лісники. 

16.1.  Технічну документацію подати на розгляд сесії міської ради до 

01.07.2018 року. 

17. Надати гр. _________Дмитру Семеновичу, жителю м. Бережани, вул. 

_________ дозвіл на складання технічної документації із землеустрою, для 

встановлення меж земельної ділянки в натурі на (місцевості) та 

посвідчення права власності земельної ділянки площею 1000 кв. м. для 

будівництва та обслуговування житлового будинку господарських будівель 

та споруд по вул. _________в м. Бережани. 

17.1.  Технічну документацію подати на розгляд сесії міської ради до 

01.07.2018 року. 

18. Надати гр. _________Дмитру Семеновичу, жителю м. Бережани, вул. 

_________ дозвіл на складання технічної документації із землеустрою, для 

встановлення меж земельної ділянки в натурі на (місцевості) та 

посвідчення права власності земельної ділянки площею 658 кв. м. для 

ведення садівництва по вул. _________в м. Бережани. 

18.1.  Технічну документацію подати на розгляд сесії міської ради до 

01.07.2018 року. 

19. Надати гр. _________Галині Ярославівні, жительці м. Бережани, вул. 

_________ дозвіл на складання технічної документації із землеустрою, для 

встановлення меж земельної ділянки в натурі на (місцевості) та 

посвідчення права власності земельної ділянки площею 1000 кв. м. для 

будівництва та обслуговування житлового будинку господарських будівель 

та споруд по вул. _________в м. Бережани. 

19.1.  Технічну документацію подати на розгляд сесії міської ради до 

01.07.2018 року. 

20. Надати гр. _________Галині Ярославівні, жительці м. Бережани, вул. 

_________ дозвіл на складання технічної документації із землеустрою, для 

встановлення меж земельної ділянки в натурі на (місцевості) та 

посвідчення права власності земельної ділянки площею 1200 кв. м. для 

ведення садівництва по вул. _________в м. Бережани. 

20.1.  Технічну документацію подати на розгляд сесії міської ради до 

01.07.2018 року. 

21. Надати гр. _________Ірині Василівні та гр. _________Марії Антонівні, 

жителям м. Бережани, вул. _________дозвіл на складання технічної 

документації із землеустрою, для встановлення меж земельної ділянки в 



натурі на (місцевості) та посвідчення права оренди земельної ділянки 

площею 957 кв. м. для будівництва та обслуговування житлового будинку 

господарських будівель та споруд по вул. _________в м. Бережани. 

21.1.  Технічну документацію подати на розгляд сесії міської ради до 

01.07.2018 року. 

22. Надати гр. _________Юлії Андріївні, жительці с. Острів, вул. _________ 

Тернопільського району дозвіл на складання технічної документації із 

землеустрою, для встановлення меж земельної ділянки в натурі на 

(місцевості) та посвідчення права оренди земельної ділянки площею 628 

кв. м. для ведення городництва по вул. _________в м. Бережани. 

22.1.  Технічну документацію подати на розгляд сесії міської ради до 

01.05.2018 року. 

23. Надати гр. _________Марії Романівні , жительці с. Рай, вул. 

_________дозвіл на складання технічної документації із землеустрою, для 

встановлення меж земельної ділянки в натурі на (місцевості) та 

посвідчення права власності земельної ділянки площею 1032 кв. м. для 

будівництва та обслуговування житлового будинку господарських будівель 

та споруд по вул. _________в с. Рай. 

23.1.  Технічну документацію подати на розгляд сесії міської ради до 

01.07.2018 року. 

24. Відмовити гр. _________Оресту Володимировичу, жителю м. Бережани, 

вул. _________у наданні технічної документації із землеустрою щодо 

відновлення меж земельної ділянки в натурі та посвідчення право 

власності по вул. _________ в м. Бережани у зв’язку з не освоєнням 

земельної ділянки протягом встановленого строку з часу відведення в 

натурі та несплатою земельного податку. 

24.1.  Дану земельну ділянку перевести до земель не наданих у власність 

чи користування. 

25. Контроль за виконанням рішення доручити першому заступнику міського 

голови Адамовичу П.П. 

 

 

Міський  голова       МУЗИЧКА В.Я. 


